令和6年5月11日
会員各位

鎌倉表参道商店会会長 荒井國明

令和6年5月理事会報告書
日　時：令和6年5月8日午後7時
会　場：鎌倉生涯学習センター第4集会室
出席者：荒井・竹村・一柳・原田・田中・内堀・御代川・小田切

議事要旨：
1．4月24日に特別理事会を開催し通常総会議案を審議し承認しました。
　　5月23日（木）午後6時より松林堂にて開催することのお知らせを配布済みです。
　　ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

2．防犯カメラ設置について検討しました。

3.令和6年度御成小学校　小町地区校外委員名2名
　荒井知子様　中里恵子様のご紹介がありました。

4.鎌倉ビーチフェスタ・鎌倉市民カーニバルの案内がありました。
　　5月25日（土）10時～16時30分
　　　　26日（日）10時～16時
　　由比ガ浜海岸の会場にて
　　カーニバルパレードは26日11時15分鎌倉市役所出発

5.商店街等活性化促進事業費補助金の募集について案内がありました。

6．避難訓練ウォーキング　津波に備える学びと実践
　　6月1日（土）開催案内をご覧ください。

7.卓球同好会　 5月17日（金）19:00～20:40　鎌倉体育館
　　　　　　　 6月21日（金）19:00～20:40　鎌倉体育館

次回理事会開催日程

6月定例理事会は6月12日（水）午後7時より　鎌倉生涯学習センター第3集会室にて
会員皆様のご意見ご要望をお待ちしております
[image: QR コード

自動的に生成された説明]問い合わせ先：☎0467-24-4392（小田切）又はE-mail　info@kamakura-omotesando.com
会員用ホームページURL：https://menber.kamakura-omotesando.com/

image1.png